
MEDNARODNI ATLETSKI MITING 
MEMORIAL MARJANE LUŽAR KOBELENSKI 

V TEKU NA 400 M OVIRE

Radovljica, 31.05.2020

REZULTATI



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.2 m/s 31.05.2020, 11:16

MASS1995DONES GORDILLO Javier 23,10141 93841.

ŠTA2004BEBER Jurij 23,71254 79152.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,33255 156953.

MED2000ARHAR Domen 24,98167 26434.

PMB2002ORAŽEM Tim 25,60187 173575.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2.0 m/s 31.05.2020, 11:19

KAM1999GRKMAN Jure 21,44105 41181.

PSČ2003SKOČIR Andrej 22,50214 6942.

MASS1994KONČINA Luka 22,83145 114133.

VRH2002SKVARČA Rok 23,82299 175204.

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 23,90190 48835.

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 21,44105 41181. -2

PSČ2003SKOČIR Andrej 22,50214 6942. -2

MASS1994KONČINA Luka 22,83145 114133. -2

MASS1995DONES GORDILLO Javier 23,10141 93844. -1,2

ŠTA2004BEBER Jurij 23,71254 79155. -1,2

VRH2002SKVARČA Rok 23,82299 175206. -2

PMB2003ROZMAN MARINČIČ Rok 23,90190 48837. -2

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,33255 156958. -1,2

MED2000ARHAR Domen 24,98167 26439. -1,2

PMB2002ORAŽEM Tim 25,60187 1735710. -1,2

člani, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:05

654321

MASS1984KRANJC Matija 70,52146 28131. 69,3166,4169,7670,5269,09

KRKA1991BUČAR Klemen 59,48117 32812. 59,48XX57,69X58,86

TRK1970TERŠEK Robert 54,57269 2403. 54,5752,7451,3051,5548,9850,15

KRONOS1979AMBROŽIČ Daniel 29,091184. 27,7522,8526,95X25,7029,09

TRK2000ŠKAFAR Ambrož NM268 12920 ----XX

7.06.2020, 21:42:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 13:19

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 3:57,17191 29791.

BOV2002GABERŠČEK Tobi 4:02,1073 8322.

TJL2002MEDVED Jakob 4:14,00258 57273.

MASS2003OSVALD Vito 4:25,75149 66754.

KRO2003FURTULA MARUŠIČ Aleksej 4:27,27123 67515.

VEL2004ŠONC Bruno 4:34,98291 64956.

TJL2004DENŠA Ul 4:38,87257 51707.

člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 13:40

654321

KRO2000PELKO Blaž 15,10127 6951. 15,10X-15,03XX

+0,6 +1,7+1,7

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,06155 150202. 14,8615,0614,92X14,8014,73

+1,1 +0,8 +1,6 +1,9 +1,0+1,9

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,8294 166433. XX12,10X14,8214,82

+0,8 +1,7 +1,5+0,8

GO1998MUROVEC Aljaž 13,8793 162564. XXX13,8713,6512,88

+0,2 +0,6 +2,3+2,3

GO2002ŠULIGOJ Žiga 12,3895 58385. 12,3512,1811,0312,3412,3811,92

+1,3 +1,7 +0,4 +1,3 +1,0 +1,7+1,7

GO2004CIZERA TURK Maj 11,7592 87326. 11,4011,1610,6511,2811,7511,30

+1,2 -0,2 +1,2 +1,3 +1,2 +1,1-0,2

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 13:33

PMB1999MEKLAV Matej 1:58,96184 95761.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 1:58,97119 165882.

KRO2002GROS Anže 2:00,79124 76333.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 13:39

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 2:00,06292 72071.

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 2:06,67189 13272.

BLED2002GRABNAR Blaž 2:14,8468 68293.

PMB2003ČIŽIČ Erik 2:19,64182 69584.

KRKA2000ČOP Jakob DNS118 1980

7.06.2020, 21:43:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1999MEKLAV Matej 1:58,96184 95761.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 1:58,97119 165882.

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 2:00,06292 72073.

KRO2002GROS Anže 2:00,79124 76334.

PMB2003POROPAT Žan Aljaž 2:06,67189 13275.

BLED2002GRABNAR Blaž 2:14,8468 68296.

PMB2003ČIŽIČ Erik 2:19,64182 69587.

KRKA2000ČOP Jakob DNS118 1980

članice, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:10

PMB2003KŠELA Liza 1:06,01201 173141.

PMB2003KRALJ Nika 1:06,97200 5772.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 1:08,84246 65603.

GO2003GADNIK Tina 1:16,3499 79444.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:18

VEL1998ZUPIN Agata 1:00,85298 168351.

KRO2000POVŠE Maruša 1:04,59136 20222.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 1:06,96137 53663.

TRK2003DOLENC Neža DNS277 17178

skupnočlanice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1998ZUPIN Agata 1:00,85298 168351.

KRO2000POVŠE Maruša 1:04,59136 20222.

PMB2003KŠELA Liza 1:06,01201 173143.

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Lina 1:06,96137 53664.

PMB2003KRALJ Nika 1:06,97200 5775.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 1:08,84246 65606.

GO2003GADNIK Tina 1:16,3499 79447.

TRK2003DOLENC Neža DNS277 17178

7.06.2020, 21:43:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 13:11

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 4:44,80122 46031.

GO2000ŽEŽLIN Tina 5:13,23104 57802.

VEL2003ŠMERC Sandra 5:21,01296 57923.

ŠL2002RAJŠEK Klara 5:25,19237 77124.

VEL1997MATOVIČ Nikita 5:32,52293 160105.

VEL2001ŠIMEK OVEN Neja 5:59,31295 85506.

7.06.2020, 21:43:02

5 / 26
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

mlajši mladinci, Kopje-700 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 10:45

654321

TRK2003ČERIN Ožbej 52,17264 65091. 51,2950,55X51,85X52,17

TRK2004ALIDŽANOVIĆ Lan 46,40262 10132. r38,4542,7344,5346,40

MASS2003DUHOVNIK Jan 37,70142 9373. r36,0537,70

TRK2004POTNIK Jon 36,54267 48854. 28,7832,7533,5334,6036,5435,64

mlajši mladinci, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 11:31

NAV2004ERJAVEC Matej 52,79177 89761.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 53,93290 84602.

AKR2004MULEJ Jakob 55,9118 75983.

MASS2003OCEPEK Blaž 1:01,32148 58724.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 11:37

MASS2003BERGANT Samo 51,82139 165221.

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 52,21112 175412.

TRK2003GRAŠIČ Luka 52,66265 171643.

MASS2004POTOČKI Jakob 53,01152 38884.

skupnomlajši mladinci, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2003BERGANT Samo 51,82139 165221.

KOB2003KRAMAR ROŠ Svit 52,21112 175412.

TRK2003GRAŠIČ Luka 52,66265 171643.

NAV2004ERJAVEC Matej 52,79177 89764.

MASS2004POTOČKI Jakob 53,01152 38885.

VEL2004PUSOVNIK Blaž 53,93290 84606.

AKR2004MULEJ Jakob 55,9118 75987.

MASS2003OCEPEK Blaž 1:01,32148 58728.

7.06.2020, 21:43:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

mlajši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:30

654321

AKR2003MAKUC Rok 6,8216 7891. 6,82X6,716,65XX

+2,4 +2,1 +1,9+1,9

MASS2003DUHOVNIK Jan 6,44142 9372. r3,176,44X

+2,3 +0,7+2,3

AKR2004PETERLIN Tjaš 6,1219 11383. 5,845,615,976,125,675,62

+1,5 +1,2 +2,6 +1,3 +1,6 +1,3+2,6

mlajše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 10:00

654321

TRK2005LIKAR Brina 5,42279 45481. 5,235,425,235,035,135,21

+1,3 +0,6 +0,9 -0,2 +1,4 +1,1+1,4

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,3443 54892. 4,76X5,344,954,92X

+0,4 +0,9 +1,4 +0,2+1,4

ŽALEC2003AGREŽ Hana 5,14301 166203. 4,574,845,144,99X4,99

+1,2 +0,5 +0,6 +0,7 +2,2+0,6

TRK2004LIKAR Nina Ana 5,07280 45574. 4,985,075,004,934,954,70

+1,3 +1,3 +0,9 +0,8 +1,6 +0,6+1,6

AKR2004PAČNIK Eva 4,9847 11175. 4,98X4,214,704,774,73

+0,1 +0,7 +0,9 -0,6 +1,5+1,5

TRK2005ŠPAROVEC Ema 4,95285 72146. X4,92X4,87X4,95

+1,3 +0,6 +1,3+1,3

AKR2004LAVTIŽAR VERDNIK Amadeja 4,9341 26737. 4,934,654,704,794,604,88

+1,0 +0,7 +0,8 +1,1 +1,0 +1,4+1,4

TRK2004SODNIK Vesna 4,79284 41898. 4,784,794,614,784,63X

+1,7 +1,5 +0,0 +1,9 +1,0+1,9

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 4,76253 93069. 4,76X4,67

+1,2 +1,0+1,0

AKK2006BOLTEŽAR Maja 4,633 557110. 4,634,43X

+1,0 +1,8+1,8

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 4,63109 800711. X4,63X

+0,7+0,7

PMB2006GJURA Manca 4,61195 458512. 4,544,514,61

+1,3 +0,6 +0,7+1,3

KLC2005GERČAR Nika 4,60108 661813. 4,604,28X

+1,2 +0,6+0,6

PMB2005FONOVIČ Staša 4,56194 442814. 2,843,894,56

+1,2 +0,9 +0,3+1,2

KLC2005URANKAR Eva 4,10110 962215. 4,10XX

+1,1+1,1

ŽALEC2005ARČAN MAGAJNE Naja NM302 5660 XXX

7.06.2020, 21:43:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

mlajše mladinke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.8 m/s 31.05.2020, 11:04

AKK2005ANDOLŠEK Lana 26,441 45491.

GO2003KRIŽNIČ Ida 27,92101 1172.

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 28,30294 167353.

KRO2004BUH Ana 29,03131 39564.

TRK2005LIKAR Brina DNS279 4548

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.5 m/s 31.05.2020, 11:06

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 26,417 45541.

AKK2004ROSULNIK Eva 27,666 45552.

ŽALEC2006TIČIČ Teja 28,19309 62093.

POM2006PERŠ Nika 29,88210 90614.

AKK2005BOBNAR Zoja 30,772 67655.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2.1 m/s 31.05.2020, 11:08

MASS2004BELIČ Sara Mia 27,23157 68281.

AKR2003BREZNIK Nina 27,4131 52542.

VEL2003TRUPEJ Alja 27,53297 6883.

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 27,84308 44564.

MED2003STROJIN Ana 28,08176 62575.

TRK2004LIKAR Nina Ana DNS280 4557

skupnomlajše mladinke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 26,417 45541. -0,5

AKK2005ANDOLŠEK Lana 26,441 45492. -0,8

MASS2004BELIČ Sara Mia 27,23157 68283. -2,1

AKR2003BREZNIK Nina 27,4131 52544. -2,1

VEL2003TRUPEJ Alja 27,53297 6885. -2,1

AKK2004ROSULNIK Eva 27,666 45556. -0,5

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 27,84308 44567. -2,1

GO2003KRIŽNIČ Ida 27,92101 1178. -0,8

MED2003STROJIN Ana 28,08176 62579. -2,1

ŽALEC2006TIČIČ Teja 28,19309 620910. -0,5

VEL2004MIKLAVŽIN Tinkara 28,30294 1673511. -0,8

KRO2004BUH Ana 29,03131 395612. -0,8

POM2006PERŠ Nika 29,88210 906113. -0,5

AKK2005BOBNAR Zoja 30,772 676514. -0,5

TRK2005LIKAR Brina DNS279 4548 -0,8

TRK2004LIKAR Nina Ana DNS280 4557 -2,1

7.06.2020, 21:43:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

mlajše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 11:15

GO2004BENEDETIČ Vita 1,5896 76441.

AKR2006PAPLER Manca 1,5348 51232.

PMB2005FONOVIČ Staša 1,50194 44283.

AKR2006ŠTEFELIN Ajda 1,4457 51504.

KLC2005VELEPEC Ela 1,41111 63025.

AKR2004MESIČ Katarina 1,3545 52536.

PSČ2005JARC Tina 1,35217 43666.

GO2003GADNIK Ana 1,3598 79458.

115 130125120 135 144141138 147 155153150 158 162

- - - - O O - O - O XXO O1. XXO XXXBENEDETIČ Vita

- - O - O O O O O XXO XXO XXX2. PAPLER Manca

- - - - O O O O O XXO XXX3. FONOVIČ Staša

- - O O O O O XXO XXX4. ŠTEFELIN Ajda

- - - O O O O XXX5. VELEPEC Ela

O O O O O XXX6. MESIČ Katarina

- - O O O XXX6. JARC Tina

- O O XO O XXX8. GADNIK Ana

mlajše mladinke, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 11:42

MASS2003ERŽEN Izabela 58,83160 59281.

KAM2003LAMPREČNIK Lara 1:00,45106 42732.

KRO2004ERJAVEC Ana 1:03,72133 68543.

KRO2004KAVČNIK Pika 1:11,21135 53724.

mlajše mladinke, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 13:05

NAV2004ROTAR Loti 4:51,65180 28151.

AKR2004MEDJA Lucija 5:03,3344 11372.

ŠL2005SULJANOVIČ Dora 5:09,18238 67213.

MASS2003LAZAR Eva 5:11,11163 9404.

ŠL2004KRŽIŠNIK Neža 5:12,72236 67305.

7.06.2020, 21:43:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

mlajše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 14:30

654321

DTO2005JANEŽIČ Neja 11,2388 73371. XXX11,1111,23X

+0,9 +0,4+0,9

DTO2004ŠIŠKO Iva 11,1590 89302. 10,9411,15X11,15X10,91

+1,0 +1,3 +1,5 +0,6+1,3

AKR2005MALTARIČ Kaja 11,0843 54893. 11,0510,9410,9711,0311,0811,06

+1,6 +1,6 +1,1 +1,2 +1,5 +0,3+1,6

DTO2004FINK Maša 11,0487 88454. r11,0410,6010,83XX

+1,2 +0,8 +1,0+1,0

AKR2004PAČNIK Eva 10,8347 11175. 10,8310,6710,4610,6910,6210,59

+1,0 +0,6 +0,4 +0,3 +0,8 +0,9+0,9

MASS2005DUHOVNIK Pia Klara 10,70158 12646. X10,6610,53X10,7010,30

+1,8 +1,3 +0,6 +1,1+1,3

AKR2003HOLC Pia 9,9335 6837. 9,539,629,65X9,93X

+0,9 +0,7 +0,9 +0,5+0,9

GO2003KRANJC Hana 9,78100 89778. X9,519,329,299,789,00

+1,0 +0,6 +2,0 +0,5 +1,4+0,6

GO2005MURN Živa 9,52103 84049. 9,529,159,36

+1,4 +0,6 +1,6+1,6

7.06.2020, 21:43:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirji U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.3 m/s 31.05.2020, 10:01

MASS2006TURK Jakob 13,12153 22541.

MED2006RAKOVEC Gašper 13,21170 87312.

PSČ2007LEBAN Martin 13,60213 58323.

NAV2006ROTAR Grega 14,60178 28654.

ŠPELA2006KASTANETO Domen 14,70241 78855.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.1 m/s 31.05.2020, 10:03

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,9514 26841.

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 11,9765 28262.

MASS2006VELKAVRH Val 12,15154 171253.

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 12,45128 97594.

MASS2005ZUPAN Matic 13,15156 171195.

GO2005BREMEC Tim DNS91 6699

skupnopionirji U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 11,9514 26841. -1,1

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 11,9765 28262. -1,1

MASS2006VELKAVRH Val 12,15154 171253. -1,1

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 12,45128 97594. -1,1

MASS2006TURK Jakob 13,12153 22545. -0,3

MASS2005ZUPAN Matic 13,15156 171196. -1,1

MED2006RAKOVEC Gašper 13,21170 87317. -0,3

PSČ2007LEBAN Martin 13,60213 58328. -0,3

NAV2006ROTAR Grega 14,60178 28659. -0,3

ŠPELA2006KASTANETO Domen 14,70241 788510. -0,3

GO2005BREMEC Tim DNS91 6699 -1,1

7.06.2020, 21:43:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirji U16, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 10:45

654321

AKR2005PODLIPNIK Tevž 48,8720 52511. 43,2048,8740,9641,8444,2442,75

PMB2006ŠTAJMEC Niko 44,82192 53042. 42,3836,4844,8242,0737,7338,24

ASKR2005MEGLOBA Nejc 41,1667 68643. 39,4139,5941,1641,0041,1437,72

TRK2006TERŠEK Tom 38,44270 10684. 38,4438,2135,9836,1017,8632,93

TRK2006KUČINA Anže 35,97266 25355. 35,9732,1334,7134,93X35,27

AKR2006BRAJNIK Gaber 34,0610 52596. 28,9634,0629,3727,34XX

ŠPELA2006ADAM Nejc 33,81239 88707. 33,81X32,9732,22X29,88

AKR2006VIDMAR Matic 29,7825 51478. 24,5821,5226,9820,6329,7822,87

pionirji U16, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 11:46

KRO2005ROTAR Luka 55,28129 70461.

KRO2005KOVAČ Črt 55,73125 89152.

MASS2005PANGERŠIČ Gregor 55,93151 56323.

MASS2006GMAJNAR Gal 56,36144 61894.

MASS2006BRONIČ Luka 1:02,10140 92055.

pionirji U16, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:02

654321

AKR2005PODLIPNIK Tevž 13,7820 52511. 13,4513,2613,7811,7911,6811,67

PMB2006ŠTAJMEC Niko 13,45192 53042. 12,21X10,7213,4513,1111,93

ŠPELA2006ADAM Nejc 11,33239 88703. 10,5810,4011,3310,7110,809,99

TRK2006ZLATE Matija 10,54271 96594. 9,19X9,8510,0810,549,60

AKR2006BRAJNIK Gaber 8,6610 52595. 7,968,08X8,66XX

TRK2006KUČINA Anže 8,60266 25356. 8,518,578,098,008,608,34

KOB2006SKOČIR Anej DNS114 5405

7.06.2020, 21:43:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirji U16, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:30

654321

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 6,5065 28261. 6,416,506,255,886,296,29

+2,5 +1,1 +0,7 +1,6 +1,9 +0,9+1,9

TRK2005BIZJAK Maj 6,16263 10732. 6,105,776,155,816,066,16

+1,3 -0,9 +2,1 +2,0 +1,0 +1,3+1,3

AKR2005KOZEL TOMŠE Nik 6,0314 26843. r5,615,595,746,03X

+1,7 -0,3 +1,4 +1,7+1,7

PT2006RITLOP Žan 5,46223 55824. 5,424,705,095,395,125,46

+1,6 +1,5 +0,5 +1,4 +1,8 +0,9+1,6

MASS2006DUHOVNIK Maks 5,31143 22465. r4,825,175,31

+1,8 +1,3 +1,6+1,8

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 5,23128 97596. 5,035,234,895,115,10X

+1,1 +1,0 +1,8 +1,4 +1,5+1,4

KRO2005OČKO Jaka 5,00126 69337. 5,00X4,894,865,004,94

+0,9 +1,4 +0,3 +1,7 +1,1+1,4

KOB2006SKOČIR Anej 4,97114 54058. XX4,914,96X4,97

+1,9 +0,9 +2,7+1,9

AKR2006BIZJAK Andraž 4,898 31239. 4,844,354,89

+2,0 +0,1 +2,6+2,0

KRO2005ROTAR PAUŠIČ Tin 4,07130 815410. 4,073,80X

+1,2 +2,1+2,1

GO2005BREMEC Tim DNS91 6699

pionirji U16, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:45

BOV2005ŽGAJNAR Tim 3:03,4278 42811.

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 3:09,06185 96202.

BOV2006KAVS Maj 3:13,2474 73773.

AKR2005POHAR Ažbe 3:16,4021 97564.

TJL2007DENŠA Tian 3:24,03256 75005.

TJL2006MEDVED Jure 3:44,71259 57286.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:52

SEV2005PELKO Tjaš 2:50,41233 42851.

PMB2006OGRINC Žan 2:51,97186 50712.

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2:55,95147 70373.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:57,25288 17974.

KOB2005ROT Ivo 2:57,62113 53945.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 2:59,28150 46406.

7.06.2020, 21:43:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

skupnopionirji U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SEV2005PELKO Tjaš 2:50,41233 42851.

PMB2006OGRINC Žan 2:51,97186 50712.

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2:55,95147 70373.

VEL2005JENŠTERLE Lan 2:57,25288 17974.

KOB2005ROT Ivo 2:57,62113 53945.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 2:59,28150 46406.

BOV2005ŽGAJNAR Tim 3:03,4278 42817.

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 3:09,06185 96208.

BOV2006KAVS Maj 3:13,2474 73779.

AKR2005POHAR Ažbe 3:16,4021 975610.

TJL2007DENŠA Tian 3:24,03256 750011.

TJL2006MEDVED Jure 3:44,71259 572812.

pionirke U16, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.1 m/s 31.05.2020, 10:11

TRK2006BIKAR KERN Pika 13,96274 79491.

TJL2006GANTAR Julija 14,77260 91742.

POM2007MATE Vesna 15,39209 90633.

AKR2005BORŠTNIK Julija 18,3130 26564.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.7 m/s 31.05.2020, 10:13

TRK2006TOMŠE Lara 13,47286 28601.

PT2006KOSTANJEVEC Maja 14,06226 55632.

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 14,16253 93063.

POM2006PERŠ Nika 14,61210 90614.

TJL2006JURCA Rebeka 14,87261 91825.

PSČ2006SOVDAT Ajda DNS220 4361

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s 31.05.2020, 10:16

GO2006BRUN Alja 13,9097 68521.

BLED2006GRILC Suzi 13,9371 80972.

KLC2005URANKAR Eva 13,95110 96223.

AKR2005VILFAN Žana 14,5762 93854.

AKK2005BOBNAR Zoja 14,702 67655. 14,699

MED2005BABIĆ Adela DNS171 9738

7.06.2020, 21:43:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s 31.05.2020, 10:18

AKK2006BOLTEŽAR Maja 13,653 55711.

AKR2006PAPLER Manca 13,9948 51232.

TRK2005REMIC Zoja 14,51282 96163.

KLC2005GERČAR Nika 14,55108 66184.

KRO2005VALANT Ana 14,69138 91885.

MASS2006ERŽEN Enja 14,96159 67256.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.6 m/s 31.05.2020, 10:21

MASS2007VEHOVAR Ema 13,28166 51001.

POM2007JANŽA Klara 13,56208 56172.

PMB2006GJURA Manca 14,03195 45853.

MED2005ROKAVEC Ana 14,19175 76544.

ŽALEC2005RAMPRE Inja 14,24305 44995.

AKR2005BOHINC Zala 14,7029 62886. 14,694

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.9 m/s 31.05.2020, 10:23

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 12,837 45541.

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,941 45492.

TRK2006BODIROŽA Lana 13,29275 17433.

AKR2005SABALIČ Dora 13,4055 68024.

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 13,51109 80075.

TRK2005BALTIČ Pia 14,22273 60006.

7.06.2020, 21:43:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

skupnopionirke U16, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKK2005SABOTHY POLENEC Katarina 12,837 45541. -0,9

AKK2005ANDOLŠEK Lana 12,941 45492. -0,9

MASS2007VEHOVAR Ema 13,28166 51003. -1,6

TRK2006BODIROŽA Lana 13,29275 17434. -0,9

AKR2005SABALIČ Dora 13,4055 68025. -0,9

TRK2006TOMŠE Lara 13,47286 28606. -0,7

KLC2005PUSTATIČNIK Živa 13,51109 80077. -0,9

POM2007JANŽA Klara 13,56208 56178. -1,6

AKK2006BOLTEŽAR Maja 13,653 55719. -1,5

GO2006BRUN Alja 13,9097 685210. 0

BLED2006GRILC Suzi 13,9371 809711. 0

KLC2005URANKAR Eva 13,95110 962212. 0

TRK2006BIKAR KERN Pika 13,96274 794913. -1,1

AKR2006PAPLER Manca 13,9948 512314. -1,5

PMB2006GJURA Manca 14,03195 458515. -1,6

PT2006KOSTANJEVEC Maja 14,06226 556316. -0,7

ŠPELA2006ZORMAN Neli Ana 14,16253 930617. -0,7

MED2005ROKAVEC Ana 14,19175 765418. -1,6

TRK2005BALTIČ Pia 14,22273 600019. -0,9

ŽALEC2005RAMPRE Inja 14,24305 449920. -1,6

TRK2005REMIC Zoja 14,51282 961621. -1,5

KLC2005GERČAR Nika 14,55108 661822. -1,5

AKR2005VILFAN Žana 14,5762 938523. 0

POM2006PERŠ Nika 14,61210 906124. -0,7

KRO2005VALANT Ana 14,69138 918825. -1,5

AKR2005BOHINC Zala 14,7029 628826. 14,694-1,6

AKK2005BOBNAR Zoja 14,702 676527. 14,6990

TJL2006GANTAR Julija 14,77260 917428. -1,1

TJL2006JURCA Rebeka 14,87261 918229. -0,7

MASS2006ERŽEN Enja 14,96159 672530. -1,5

POM2007MATE Vesna 15,39209 906331. -1,1

AKR2005BORŠTNIK Julija 18,3130 265632. -1,1

PSČ2006SOVDAT Ajda DNS220 4361

MED2005BABIĆ Adela DNS171 9738 0

pionirke U16, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 11:52

BRE2006SLAPŠAK Živa 1:03,5986 25861.

PT2006KLASINC Pia 1:06,34225 61612.

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 1:07,9827 93693.

MASS2006ROŠ Zana 1:09,20165 39434.

7.06.2020, 21:43:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 11:57

MASS2005KEDER Lina 59,93161 54241.

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:01,84249 67552.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 1:02,5185 25843.

AKR2005BIZJAK Zala 1:03,0428 93724.

skupnopionirke U16, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2005KEDER Lina 59,93161 54241.

ŠPELA2006LEBAR Pia 1:01,84249 67552.

BRE2005SLAPŠAK Ajda 1:02,5185 25843.

AKR2005BIZJAK Zala 1:03,0428 93724.

BRE2006SLAPŠAK Živa 1:03,5986 25865.

PT2006KLASINC Pia 1:06,34225 61616.

AKR2005AVSENEK RENKO Sara 1:07,9827 93697.

MASS2006ROŠ Zana 1:09,20165 39438.

pionirke U16, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:57

PMB2005KRAJNC Lara 3:18,00199 29571.

PSČ2006LEBAN JEŽ Gaja 3:22,08219 56572.

KRKA2005PEČNIK Nina 3:22,11121 98083.

POM2005HAFNER Manca 3:26,24206 88574.

AKR2006VELEPEC Klara 3:28,6861 93985.

AKR2005ROTAR Karin 3:29,2154 78836.

PMB2005POLUTNIK Špela 3:35,19203 51647.

AKR2006JOŽEF Ana DNF39 6535

7.06.2020, 21:43:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirji U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 10:00

654321

PMB2008KOBLER Svit 56,12183 74291. 56,12

MED2007DOBNIKAR Žiga 55,87168 67962. 55,87

AKR2007MIHELIČ Andrej 53,6417 56203. 53,64

PSČ2007KRAGELJ Blaž 50,70212 69364. 50,70

BOV2008MLEKUŽ Mathias 49,1176 64195. 49,11

AKR2007KAVČIČ Matevž 47,0313 53606. 47,03

ŠPELA2008MACEDONI Valter 46,45244 97947. 46,45

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 44,5966 28258. 44,59

PT2007PETROVIČ Andraž 37,58222 61629. 37,58

KOB2008SKOČIR Žan 37,14115 867010. 37,14

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 36,79245 834111. 36,79

AKR2007DETELA Mak 35,9011 652912. 35,90

AKR2008VIDMAR Nejc 35,5926 525513. 35,59

pionirji U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 10:00

AKR2007VALTER Lovro 1,6824 74431.

PSČ2007ČRV Nik 1,40211 75552.

AKR2007DETELA Mak 1,4011 65292.

AKR2009TOLAR Patrik 1,4023 93974.

AKR2008SMOLNIKAR Ažbe 1,3022 53705.

105 120115110 125 140135130 145 160155148 163 170168166

- - - - - - O - O O O O1. O O XO XXXVALTER Lovro

- - - - - O O XO XXX2. ČRV Nik

- - - - O O O XO XXX2. DETELA Mak

O O O O XO O O XO XXX4. TOLAR Patrik

- - O O O XO XXX5. SMOLNIKAR 
Ažbe

7.06.2020, 21:43:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 11:15

654321

AKR2007MAKUC Luka 5,1615 58191. X4,474,814,735,125,16

-0,5 -1,1 -0,4 +0,5 -0,5-0,5

AKR2009BIZJAK Mark 5,029 53482. 4,504,354,754,715,024,88

-0,4 -1,2 -1,4 +0,5 -1,8 -1,0-1,2

PT2007PETROVIČ Andraž 4,71222 61623. XXX4,71X4,68

+0,1 -0,0-0,0

MED2007PREGELJ CIGALE Gašper 4,70169 67944. X4,674,66X4,70X

+0,1 -0,7 -1,4+0,1

KLC2007VELEPEC Urban 4,69107 72775. 4,404,454,594,384,604,69

-0,7 -0,6 -0,0 -0,6 +0,3 -1,1-0,7

AKR2009JERALA Maks 4,6812 54946. 4,394,414,464,474,684,64

-1,8 +0,1 -0,8 -0,3 -0,5 -1,9+0,1

PSČ2007LEBAN Martin 4,57213 58327. 4,574,044,014,374,484,18

-0,1 -0,2 -0,3 -0,2 -2,4 -0,1-0,1

ASB2008MODRIJANČIČ Matic 4,5166 28258. 4,404,474,314,514,404,48

-0,7 -1,1 -1,2 -0,2 -0,4 -1,1-1,2

BOV2007ŽAGAR Matic 4,2777 64099. 4,274,213,87

-0,5 -0,7 +0,6+0,6

PSČ2007KRAGELJ Blaž 4,02212 693610. 4,023,973,87

-1,4 -1,7 -1,1-1,1

ŠPELA2008KADUNC Naj 3,93240 852311. 3,863,863,93

-1,1 -0,7 -0,1-1,1

KOB2008SKOČIR Žan 3,52115 867012. 3,483,503,52

-1,4 -0,6 -1,2-1,4

AKR2008SMOLNIKAR Ažbe DNS22 5370

pionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:26

SEV2008REPOVŽ Maj 1:47,53234 63641.

POM2007TRAJBARIČ Tvit 1:47,95205 64842.

BOV2007MELIHEN Kimi 1:50,8775 64103.

PMB2008POROPAT Tai 1:53,78188 74284.

ŠPELA2008KRSTIČ Tim 2:02,47243 89335.

ŠPELA2008KONC Rožle 2:04,19242 83466.

AKR2007KAVČIČ Matevž DNS13 5360

AKR2007VALTER Lovro DNS24 7443

7.06.2020, 21:43:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U14, Krogla-2 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 10:00

654321

TRK2007ČERIN Hana 10,44276 28481. 10,448,939,409,589,889,42

PT2008KELC Tia 10,38224 86562. 10,2810,16X10,1710,3810,06

AKR2007MILIČIĆ ERŽEN Tina 10,0246 62663. 9,729,759,209,6410,029,45

AKR2008ZAJC Katja 9,4263 65384. 7,957,877,957,167,549,42

AKR2007ZOR Heidi 9,2864 96015. 8,83X8,078,908,829,28

AKR2008HUMERCA Nika 8,8536 65286. 7,468,718,498,327,728,85

Radov2007SEVER Julija 8,732327. 7,968,737,638,308,088,30

TRK2008POLAK Tia 7,73281 45378. 7,117,737,23X7,447,45

BOV2008MARKOVIČ Lea 6,1081 64079. 6,086,105,88

pionirke U14, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 10:45

AKK2007GROM Monika 1,444 82371.

AKR2007KOVAČIČ Živa 1,4140 44552.

TRK2008POLAK Tia 1,38281 45373.

AKR2007GRAŠIČ Jerca 1,2034 67544.

115 130125120 135 144141138 147

- O O XO O XO O XXO XXX1. GROM Monika

- - - O O XO XO XXX2. KOVAČIČ Živa

O O O O O O XXX3. POLAK Tia

O XO XXX4. GRAŠIČ Jerca

pionirke U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.3 m/s 31.05.2020, 10:47

TRK2007SEKNE Hana 27,98283 66971.

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 28,89306 66272. 28,890

ŠPELA2009STRNAD Nuša 31,29251 94103.

PT2007RUS Maša 33,31228 97034.

7.06.2020, 21:43:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0.0 m/s 31.05.2020, 10:51

ŠPELA2008ZIDAR Lana 30,12252 83431.

Radov2007POHAR Meta 30,922312.

PSČ2007KENDA DREKONJA Lea 31,37218 55123.

AKR2007GABER Zoja 32,3233 95744.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.8 m/s 31.05.2020, 10:54

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 29,71304 61871.

MASS2007NJOKI ŠULC Amelie 29,98164 91132.

AKR2007ROBIČ Katjuša 31,2050 93743.

ŠPELA2007JURJEVČIČ Maruša 31,62248 83394.

POM2007MATE Vesna 31,70209 90635.

MED2007BOTICA Neža 32,68172 84686.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2.4 m/s 31.05.2020, 10:57

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 27,16246 65601.

POM2007JANŽA Klara 27,38208 56172.

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 28,89307 50963. 28,887

AKK2007RAVNIKAR Zala 29,305 61754.

PSČ2008SOVDAT Gaja 30,04221 56035.

PMB2008OGRINC Lana 30,31202 63556.

skupnopionirke U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 27,16246 65601. -2,4

POM2007JANŽA Klara 27,38208 56172. -2,4

TRK2007SEKNE Hana 27,98283 66973. -1,3

ŽALEC2007ŠTEFAN Ema 28,89307 50964. 28,887-2,4

ŽALEC2007STEPIŠNIK Neža 28,89306 66275. 28,890-1,3

AKK2007RAVNIKAR Zala 29,305 61756. -2,4

ŽALEC2007MIKLAUŽIČ Gaja 29,71304 61877. -0,8

MASS2007NJOKI ŠULC Amelie 29,98164 91138. -0,8

PSČ2008SOVDAT Gaja 30,04221 56039. -2,4

ŠPELA2008ZIDAR Lana 30,12252 834310. 0

PMB2008OGRINC Lana 30,31202 635511. -2,4

Radov2007POHAR Meta 30,9223112. 0

AKR2007ROBIČ Katjuša 31,2050 937413. -0,8

ŠPELA2009STRNAD Nuša 31,29251 941014. -1,3

PSČ2007KENDA DREKONJA Lea 31,37218 551215. 0

ŠPELA2007JURJEVČIČ Maruša 31,62248 833916. -0,8

POM2007MATE Vesna 31,70209 906317. -0,8

AKR2007GABER Zoja 32,3233 957418. 0

MED2007BOTICA Neža 32,68172 846819. -0,8

PT2007RUS Maša 33,31228 970320. -1,3

7.06.2020, 21:43:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 11:30

654321

TRK2007SEKNE Hana 4,94283 66971. X4,854,914,944,804,72

+1,6 +1,8 +1,9 +1,3 +1,2+1,9

AKR2007KOVAČIČ Živa 4,7840 44552. 4,724,594,584,784,504,63

+1,3 +1,4 +0,8 +2,3 +1,4 +1,5+0,8

PT2007PUČKO Taja 4,77227 61663. 4,58XX4,764,774,23

+1,3 +0,9 +0,3 +1,4+0,9

AKR2008ROGAČ Katarina 4,7453 52454. 4,634,614,484,744,504,56

+1,7 +1,1 +1,0 +1,1 +1,4 +1,9+1,0

AKK2007RAVNIKAR Zala 4,645 61755. 4,644,594,484,364,414,29

-0,4 +1,5 +1,4 +0,4 +1,9 +1,4+1,4

TRK2007ČERIN Hana 4,64276 28486. 4,644,504,374,344,334,56

+1,4 +1,4 +1,2 +1,7 +2,4 +2,8+2,8

PSČ2008SOVDAT Gaja 4,47221 56037. 4,314,294,274,354,474,22

+1,4 +2,3 +1,5 +2,3 +1,3 +2,0+2,3

ŽALEC2008ARČAN MAGAJNE Pina 4,44303 61868. 4,443,264,334,324,434,01

+2,2 +1,5 +1,3 +2,0 +0,9 +0,8+0,8

BOV2007ČARGA Manca 4,3579 73739. 4,304,184,35

+1,4 +1,5 +1,7+1,4

AKK2007GROM Monika 4,354 823710. 4,304,354,08

+0,9 +1,1 +2,2+1,1

AKR2008JARKOVIČ Lina 3,9837 728111. 3,933,983,92

+1,1 +1,8 +1,9+1,8

PSČ2007KENDA DREKONJA Lea 3,92218 551212. 3,863,553,92

+2,0 +2,1 +0,6+2,0

BOV2008MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 3,8784 640013. 3,873,673,78

+1,0 +1,4 +1,7+1,7

AKR2009UMEK VARJAČIČ Neža 3,8060 775014. 3,773,803,57

+0,6 +2,2 +1,4+2,2

AKR2008ROGAČ Ana 3,7252 837815. 3,383,723,67

+0,2 +2,3 +1,8+2,3

AKR2010JARKOVIČ Neja 3,6638 781516. 3,663,65X

+1,8 +0,9+0,9

KRO2008JERAJ Ajda 3,65134 700517. 3,293,403,65

+1,8 +1,5 +1,2+1,8

BOV2009KAVS Pia 3,5980 640118. 3,573,593,49

+0,9 +2,2 +1,9+2,2
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:30

NAV2007BILBAN Sara 1:51,95179 50901.

Radov2007KREMENŠEK Tia 1:59,052302.

AKR2009SPASIČ Ula 2:06,8356 93953.

AKR2010LUKINOVA Kira 2:07,5042 96554.

SEV2008TISU Nika 2:15,68235 66335.

AKR2008REINHART Ema DNS49 5357

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:33

ŠPELA2007JANEŽIČ Ela 1:41,90247 90401.

MED2008PODGORŠEK Ajda 1:47,65174 83982.

PT2007SIMONIČ Katarina 1:50,35229 80253.

AKR2008ROBIČ Maša 1:55,2651 93734.

PSČ2008GRUDEN Anuška 1:57,01216 69385.

AKR2008FERENC Naja 2:14,5332 96376.

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:37

ŠPELA2007MOHAR Hana 1:41,03250 82441.

AKR2007TURK Tinka 1:45,0659 54782.

BOV2007MLEKUŽ Manca 1:45,3783 64173.

PMB2007TURČIN Nina 1:46,03204 55514.

POM2007HORVAT Lara 1:50,01207 84415.

NAV2007ROTAR Nina 1:54,85181 56416.

TRK2008AŽMAN Zala 1:59,72272 56107.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

skupnopionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠPELA2007MOHAR Hana 1:41,03250 82441.

ŠPELA2007JANEŽIČ Ela 1:41,90247 90402.

AKR2007TURK Tinka 1:45,0659 54783.

BOV2007MLEKUŽ Manca 1:45,3783 64174.

PMB2007TURČIN Nina 1:46,03204 55515.

MED2008PODGORŠEK Ajda 1:47,65174 83986.

POM2007HORVAT Lara 1:50,01207 84417.

PT2007SIMONIČ Katarina 1:50,35229 80258.

NAV2007BILBAN Sara 1:51,95179 50909.

NAV2007ROTAR Nina 1:54,85181 564110.

AKR2008ROBIČ Maša 1:55,2651 937311.

PSČ2008GRUDEN Anuška 1:57,01216 693812.

Radov2007KREMENŠEK Tia 1:59,0523013.

TRK2008AŽMAN Zala 1:59,72272 561014.

AKR2009SPASIČ Ula 2:06,8356 939515.

AKR2010LUKINOVA Kira 2:07,5042 965516.

AKR2008FERENC Naja 2:14,5332 963717.

SEV2008TISU Nika 2:15,68235 663318.

AKR2008REINHART Ema DNS49 5357
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

starejši mladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.0 m/s 31.05.2020, 10:31

PSČ2003SKOČIR Andrej 11,28214 6941.

PMB2002ZUPANIČ Vito 11,94193 67732.

BLED2004SITAR Maks 12,4570 75933.

BLED2004PREZELJ Ažbe 13,0069 89384.

starejši mladinci, Kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 12:05

654321

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip 70,94287 163751. 67,1067,2270,9468,1766,8566,56

VEL2002JUHART Gašper 54,34289 47192. 53,4554,3451,3452,1952,6849,89

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 10:00

654321

DTO2002MATOTEK Urša 5,4589 40651. 5,455,385,12X5,40X

+0,5 +0,1 +1,6 +1,5+1,5

TRK2002KOČAR Karin 5,13278 7302. 5,13XXX5,024,95

+0,5 +1,9 +1,8+1,8

GO2001MAKAROVIČ Mihaela 5,02102 26413. 4,955,02X4,994,844,81

+0,5 +1,1 +1,2 +1,6 +2,0+1,6

AKR2001ŠTUHEC Barbara 4,9858 163724. 4,98XX4,71XX

+1,0 +2,0+2,0

starejše mladinke, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0.2 m/s 31.05.2020, 10:36

MED2002GROS Kaja 13,97173 11951.

PMB2002KAMPUŠ Nika 14,02196 84552.

BLED2004ŽVAN Ana 14,1472 75883.

MASS2001KUNČIČ Pia 14,20162 96124.

BOV2002MELIHEN Barbi 14,6982 160475.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Radovljica, 31.05.2020

MEDNARODNI ATLETSKI MITING Memorial Marjane Lužar Kobelenski v 
teku na 400 m ovire

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1.4 m/s 31.05.2020, 10:40

VRH2002BOŽIČ Eva 12,76300 30691.

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,99197 73632.

AKK2004ROSULNIK Eva 13,636 45553.

PMB2003KRAJNC Danaja DQ198 8466 16.8

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS120 4068

DTO2002MATOTEK Urša DNS89 4065

16.8 napačen štart

skupnostarejše mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2002BOŽIČ Eva 12,76300 30691. -1,4

PMB2003KAUČIČ Ajda 12,99197 73632. -1,4

AKK2004ROSULNIK Eva 13,636 45553. -1,4

MED2002GROS Kaja 13,97173 11954. -0,2

PMB2002KAMPUŠ Nika 14,02196 84555. -0,2

BLED2004ŽVAN Ana 14,1472 75886. -0,2

MASS2001KUNČIČ Pia 14,20162 96127. -0,2

BOV2002MELIHEN Barbi 14,6982 160478. -0,2

PMB2003KRAJNC Danaja DQ198 8466 16.8-1,4

KRKA2003BLAŽIČ Ana DNS120 4068

DTO2002MATOTEK Urša DNS89 4065 -1,4

starejše mladinke, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

31.05.2020, 13:26

KOB2002CUKJATI Karin 2:23,06116 169251.

KRO2002DIMC Eva 2:24,63132 175762.

PSČ2004FALETIČ Polona 2:40,60215 96133.
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


